

## **Clean-Service Viborg ApS**

**Dollerupvej 162  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 37 79 21 44**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. juni 2020

---

Steen Jensby Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Clean-Service Viborg ApS  
Dollerupvej 162  
8800 Viborg

CVR-nr.: 37 79 21 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Steen Jensby Nielsen, direktør

### Revisor

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 14  
8800 Viborg

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland  
Tingvej 9  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 160.551, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 904.915.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.122.815</b>	<b>5.686</b>
Personaleomkostninger	1	-5.695.684	-5.445
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>427.131</b>	<b>241</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-209.515	-111
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>217.616</b>	<b>130</b>
Finansielle indtægter		1.754	12
Finansielle omkostninger		-12.927	-15
<b>Resultat før skat</b>		<b>206.443</b>	<b>127</b>
Skat af årets resultat	2	-45.892	-28
<b>Årets resultat</b>		<b>160.551</b>	<b>99</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	108
Overført resultat		160.551	-9
		<b>160.551</b>	<b>99</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		31.200	63
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>31.200</b>	<b>63</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		624.796	764
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>624.796</b>	<b>764</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>655.996</b>	<b>827</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		926.627	676
Igangværende arbejder for fremmed regning		86.893	79
Andre tilgodehavender		291.758	94
Selskabsskat		0	11
Periodeafgrænsningsposter		0	24
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.305.278</b>	<b>884</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>236.912</b>	<b>415</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.542.190</b>	<b>1.299</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.198.186</b>	<b>2.126</b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		854.915	694
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	108
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>904.915</b></u>	<u><b>852</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		71.505	92
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>71.505</b></u>	<u><b>92</b></u>
Andre kreditinstitutter		172.147	264
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<u><b>172.147</b></u>	<u><b>264</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	92.613	92
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.715	28
Selskabsskat		36.154	0
Anden gæld		852.137	798
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.049.619</b></u>	<u><b>918</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.221.766</b></u>	<u><b>1.182</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.198.186</b></u>	<u><b>2.126</b></u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	4.885.789	4.804
Pensioner	488.081	410
Andre omkostninger til social sikring	178.277	133
Andre personaleomkostninger	143.537	98
	<u><b>5.695.684</b></u>	<u><b>5.445</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>18</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	66.154	31
Årets udskudte skat	-20.262	-3
	<u><b>45.892</b></u>	<u><b>28</b></u>

## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	941.944
Tilgang i årets løb	<u>39.995</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>981.939</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	178.828
Årets afskrivninger	<u>178.315</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>357.143</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>624.796</u></u></b>

### 4 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	694.364	108.000	852.364
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>160.551</u>	<u>0</u>	<u>160.551</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u><u>50.000</u></u></b>	<b><u><u>854.915</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>904.915</u></u></b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen pr. 1/6 2016.

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	356.451	264.760	92.613	0
	<b>356.451</b>	<b>264.760</b>	<b>92.613</b>	<b>0</b>

### 6 Leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 t.kr.
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	94.476	128.006
Mellem 1 og 5 år	70.282	164.758
	<b>164.758</b>	<b>292.764</b>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb.	88.648	121.346

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for t.kr. 442 i personbil med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2019 på t.kr. 493. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet fordringspant på t.kr. 300 efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2019 t. kr. 927.
